& Cont\/endome

Concentré de loisirs

Points forts

* Boite automatique de série

« Grand lit pavillon arriere

* Soute garage

» Autonomie de la batterie Lithium
120Ah

» Pack multimédia, store auvent,
panneaux solaires de série

* Un rail pour ranger 2 vélos a
I?arriére du véhicule.

Prix catalogue usine

a partir de

/3.950 €

Financement

683 € /mois*

Montant a financer : 73.950 €

Taux annuel effectif 4.99% / max. 144 mois
Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COUTE
AUSSI DE L'ARGENT

*Vente a tempérament a durée déterminée. Sous
réserve d?acceptation de votre dossier de crédit par
ALPHA CREDIT sa, préteur, Rue Ravenstein 60,
B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit : Hainaut
Caravaning. Taux Annuel Effectif Global 4.99% .
Exemple : pour une vente a tempérament de 73 950,00
EUR et un TAEG de 4.99% (= taux débiteur), 144
lités de 683,59 EUR, soit un montant total des

¥

lités de 98 4396 EUR. Sauf omission ou erreur

véhicules de loisirs

Duovan Garage
vivez, voyagez, profitez !
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Equipements

Neuf

2.21| 140 CH

Longueur : 636 cm

Permis : B

Type : Van

Implantation : lits jumeaux

Equipements chassis

* stores remis

* siege passager pivotant

« siege conducteur pivotant
* boite auto

Equipements optionnels

Equipements cellule

* store extérieur

* pile au lithium

* panneau solaire

» marche pied électrique
« chauffage gasoil

» caméra de recul

« Store extérieur

» Batterie Lithium 120Ah

* Pack multimédia

* Panneau solaire

» Douchette extérieure eau froide

« Combiné chauffage - chauffe-eau Truma D4 gasoil avec kit altitude

« Moustiquaire de porte latérale
* Réfrigérateur a compression 138 L
* Peinture métallisé Gris

Prix catalogue usine options comprises

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
840 €

74.790 €




